様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　大　治　町　長　　殿
申請者　住　　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

大治町住宅用地球温暖化対策設備設置補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号にて補助金交付の決定を受けた事業が完了しましたので、次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　システム設置場所　　　　　大治町大字

　２　設置設備　　　　　□太陽光発電施設
　　　　　　　　　　　　　　　　□家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）
　　　　　　　　　　　　　　　　□定置用リチウムイオン蓄電システム
　　　　　　　　　　　　　　　　□家庭用燃料電池コージェネレーションシステム
　３　工事着手日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　４　工事完了日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
５　交付決定金額
６　添付書類
【共通】・工事の経費に係る内訳書及び領収書の写し
・申請者が当該住宅に居住していることを示す住民票の写し

（発行後３ヶ月以内のもの）
　　　　　　・システムの設置状況が分かる写真
【太陽光発電】・電力会社との電力受給契約を証明する書類の写し
　　【ＨＥＭＳ】・補助対象設備の保証書又は出荷証明書の写し
（補助対象者の氏名、型式と製造番号、保証の開始日が記載されたもの）
・端末モニター等が起動している状態が確認できる写真
【蓄電池・燃料電池】・補助対象設備の保証書等の写し
（補助対象者の氏名、保証の開始日が記載されたもの）
・本体に貼付されている製造番号が確認できる写真